
Шифра Предмет

3ФЕИТ07З012 Компјутерски компоненти и периферии - практикум

3ФЕИТ08З004 Дискретна математика 2

3ФЕИТ07З029 Развој на софтвер и тестирање

3ФЕИТ02З014 Мали и специјални електрични машини

4ФЕИТ08З013 Статистичка обработка на податоци

3ФЕИТ05З006 Биомедицинско инженерство

4ФЕИТ05З021 Енергетска електроника

3ФЕИТ09З012 Интелигентни електроенергетски мрежи

3ФЕИТ10З027 Примена на оперативни системи во телекомуникациите

3ФЕИТ05З037 Телевизија и видеопроцесирање

3ФЕИТ01З001 Автоматизација на производни постројки и процеси

3ФЕИТ10З002 Анализа на ИКТ екосистем

4ФЕИТ09З001 Апликативен софтвер во ЕЕС

3ФЕИТ10З005 Безжични канали

4ФЕИТ01З002 Дискретно-настански системи и флексибилно производство

3ФЕИТ02З006 Електрични елементи на автоматско управување

4ФЕИТ09З012 Надземни и кабелски водови

4ФЕИТ07З020 Проектирање на компјутерски системи со HDL

НЕАКТИВИРАНИ ПРЕДМЕТИ


